Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

A Companhia de Saneamento do Pará

pela Portaria nº1503/2020-COSANPA

ELETRÔNICO Nº 004/2021

equipamentos de Tecnologia da Informação (NOTEBOOKS), TUDO conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no

I) e seus Apêndices, parte integrante deste Edi

As razões que motivaram

consulta na Comissão de Licitação da

Belém/PA e/ou faz-se constar na ATA do certame.

Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021

Companhia de Saneamento do Pará - COSANPA, através do seu pregoeiro designado

COSANPA, torna público aos interessados, que

ELETRÔNICO Nº 004/2021 - COSANPA, que tem como objeto,

equipamentos de Tecnologia da Informação (NOTEBOOKS), TUDO conforme condições,

quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência nº USTI/DPL/025/2020

, parte integrante deste Edital, foi declarada “FRACASSADA

s razões que motivaram a decisão encontram-se à disposição dos interessados

consulta na Comissão de Licitação da COSANPA, à Av. Magalhães Barata

se constar na ATA do certame.

Belém– Pará,

André Rabêlo Queiroz

Pregoeiro

através do seu pregoeiro designado

torna público aos interessados, que o PREGÃO

tem como objeto, fornecimento de 80

equipamentos de Tecnologia da Informação (NOTEBOOKS), TUDO conforme condições,

USTI/DPL/025/2020 (Anexo

FRACASSADA”.

disposição dos interessados para

Magalhães Barata n° 1201 – São Brás –

, 16 de Março de 2021.